— １ —

海财整合〔2021〕12 号

勐海县财政局关于安排

2021 年财政涉农整合资金的通知

勐海县水务局：

根据《西双版纳州财政局 西双版纳州水利局关于提前下达

2021 年中央水利发展资金预算的通知》（西财农发〔2020〕20

1 号）、《勐海县人民政府办公室关于安排使用 2021 年财政涉

农整合资金的通知》（海政办拨〔2021〕51号）及《勐海县人

民政府关于印发勐海县统筹整合使用财政涉农资金管理办法的

通知》（海政发〔2019〕30 号）文件，安排你单位 2021 年财政

涉农整合资金 2445.35 万元（详见附件），现将相关事项通知如

下：

— ２ —

一、此次下达的预算指标，主要用于中小河流治理、水资源

节约与保护、中型灌区节水配套改造、农村饮水安全工程维修养

护、农业水价综合改革、山洪灾害防治、山洪灾害防治非工程措

施维修养护等支出方向。

二、请你单位严格执行《云南省财政厅云南省水利厅转发财

政部水利部关于印发水利发展资金管理办法的通知》（云财农

〔2019〕181 号）、《云南省财政厅云南省水利厅关于印发云南

省中央水利发展资金绩效管理实施细则的通知》（云财农〔2018〕

25 号）等相关规定，切实强化水利发展资金监督管理，做好绩

效目标分解和绩效监控及评价等工作, 提高财政资金使用效益，

加快资金支出进度。

附件：1.资金明细表

2.绩效目标表

勐海县财政局

2021 年 5 月 12 日

（此件公开发布）

抄送：预算股，国库股。

勐海县财政局办公室 2021年 5 月 12日印发